
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과
정책: 도심지 교통대책 추진(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통관리(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 2,716,913 2,370,284 346,629

도심지 교통대책 추진(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 1,648,522 1,343,644 304,878

교통관리(강릉시교통사업특별회계) 991,839 686,961 304,878

대중교통관련 시책업무 추진 51,784 34,784 17,000

201 일반운영비 29,528 19,528 10,000

01 사무관리비 29,528 19,528 10,000

  ○택시 브랜드라인 교체
               25,000             15,000           10,000      경정 25,000,000원 * 1식

301 일반보상금 9,000 2,000 7,000

12 기타보상금 8,000 1,000 7,000

  ○여객화물운수사업법위반 신고보상
                8,000              1,000            7,000      경정 8,000,000원 * 1식

신속 정확한 차량관리 95,863 87,710 8,153

101 인건비 33,554 25,401 8,153

04 기간제근로자등보수 33,554 25,401 8,153

  ○차량등록업무관리 일사역인부임                33,554             25,401            8,153

    ㅇ기본급                22,899             17,296            5,603

    ㅇ주휴수당                 4,626              3,460            1,166

    ㅇ연차수당                 1,092                828              264

    ㅇ시간외근무수당                   917                705              212

    ㅇ4대보험                 4,020              3,112              908

  경정 22,899,000원 * 1식

  경정 4,626,000원 * 1식

  경정 1,092,000 * 1식

  경정 917,000원 * 1식

  경정 4,020,000원 * 1식

201 일반운영비 52,309 52,309 0

01 사무관리비 32,194 22,194 10,000

  ○등록관련 각종 인쇄물
               19,600              9,600           10,000      경정 19,600,000원 * 1식

02 공공운영비 20,115 30,115 △10,000

  ○등록관련 안내문발송 우편료
               15,200             25,200         △10,000      경정 15,200,000원 * 1식

예비비 563,593 283,868 279,725

801 예비비 563,593 283,868 279,725

01 예비비 563,593 283,868 279,725

  ○예비비               563,593            283,868          279,725  경정 563,593,000원 * 1식

인간중심 교통환경 구축(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기
타)

907,553 902,553 5,000

위법행위 관리(강릉시교통사업특별회계) 309,447 304,447 5,000

불법주정차 관리 309,447 304,447 5,000

201 일반운영비 142,534 137,534 5,000

01 사무관리비 23,154 18,154 5,000

  ○교통지도 용품 제작                 9,000              4,000            5,000  경정 9,000,000원 * 1식



부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 158,322 124,087 34,235

인력운영비(강릉시교통사업특별회계) 158,322 124,087 34,235

인력운영비 158,322 124,087 34,235

101 인건비 158,322 124,087 34,235

03 무기계약근로자보수 158,322 124,087 34,235

  ○무인단속상황실 근무자 인건비                84,594             65,433           19,161

    ㅇ기본급                43,889             35,494            8,395

    ㅇ상여금(기말수당)
               14,630             11,832            2,798

    ㅇ가족수당                 2,880                  0            2,880

    ㅇ년차수당                 4,097              2,322            1,775

    ㅇ급식비                 5,760              4,680            1,080

    ㅇ명절휴가비                 4,389              3,550              839

    ㅇ기타(4대보험등)                 8,241              7,555              686

    ㅇ2011년도분 소급지급(초과근무,연차수당등)
                  708                  0              708

  ○교통시설물설치 근무자 인건비                73,728             58,654           15,074

    ㅇ기본급                27,160             26,530              630

    ㅇ기말수당                 6,167              5,502              665

    ㅇ체력단련비                 7,709              6,878              831

    ㅇ정액급식비                 3,840              3,840                0

    ㅇ가계보조비                 2,640              2,640                0

    ㅇ명절휴가비                 3,364              2,653              711

    ㅇ시간외근무수당
                4,805              3,413            1,392

    ㅇ년차수당                 2,563              1,152            1,411

    ㅇ가족수당                 1,920                  0            1,920

    ㅇ정근수당                 3,700                  0            3,700

    ㅇ교통보조비                 3,360                  0            3,360

    ㅇ기타(4대보험등)                 6,500              6,046              454

  1,219,130원 * 3명 * 12개월

        1,219,110원 * 3명 * 400%

  80,000원 * 3명 * 12개월

  54,624원 * 3명 * 25일

  160,000원 * 3명 * 12개월

  1,219,110원 * 3명 * 120%

  8,241,000원 * 1식

        708,000원 * 1식

  1,131,640원 * 2명 * 12월

  1,541,640원 * 2명 * 200%

  1,541,640원 * 2명 * 250%

  160,000원 * 2명 * 12월

  110,000원 * 2명 * 12월

  1,401,640원 * 2명 * 120%

        13,347원 * 2명 * 15시간 * 12월

  71,184원 * 2명 * 18일

  80,000원 * 2명 * 12월

  1,541,640원 * 2명 * 120%

  140,000원 * 2명 * 12월

  6,500,000원 * 1식

재무활동(교통행정과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 2,516 0 2,516

보전지출(강릉시교통사업특별회계) 2,516 0 2,516

대중교통·물류등기타부문 국도비보조금 반환 2,516 0 2,516

802 반환금기타 2,516 0 2,516

01 국고보조금반환금 1,875 0 1,875

  ○대설피해 공공시설 복구                 1,875                  0            1,875  1,875,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 641 0 641

  ○대설피해 공공시설 복구                   641                  0              641  641,000원 * 1식


